
TROFEO REGIONALE ASSOLUTO
GARE EXTRA CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - SASSARI

100m DONNE - RISULTATI 06/04 -
20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 213 USAI Emma 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.87

2 6 332 PIRAS Marta 2007 AF SS217 PODISTICA SASSARI 13.50

3 5 264 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 13.57

4 4 231 CAMBULA Beatrice 2007 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 13.86

5 1 247 SAGHEDDU Grazia 2006 JF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 14.17

6 2 362 VAMPO Chiara 2005 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.58

Serie 2 STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 MONNE Eleonora 2008 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 13.10

2 5 228 FOIS Elisa 2004 PF NU040 AS DELOGU NUORO 13.50

3 6 343 CAPPAI Chiara 2005 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.06

4 4 205 PILI Elisa 2004 PF CA035 ASD ATLETICA MARIANO SCANO 14.08

5 2 396 COSSU Francesca 2006 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.37

Serie 3 STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 225 URRU Laura 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 12.87

2 4 208 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.39

3 5 250 BUA Martina 2005 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.78

4 3 265 DEMARTIS Giada 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 14.75

5 6 387 ASARA Laura 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.01

Serie 4 STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 246 MORITTU Martina 2008 AF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 13.76

2 2 270 SPANU Federica 2008 AF SS019 C.U.S. SASSARI 13.91

geoma
Evidenziato



3 6 199 CARTA Annalisa 1986 SF35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.99

4 3 221 BEN HACHEM Sara 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 14.69

5 5 401 MADEDDU Michela 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.37

Serie 5 STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 255 VACCA Ilaria 2008 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.70

2 4 281 CARBONI Rebecca 2008 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 13.71

3 5 373 NURRA Alessandra 2004 PF SS228 SHARDANA ASD 13.87

4 2 301 BORRA Leda 2007 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.10

5 6 393 CARTA Adele 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 17.18

RIEPILOGO STADIO DEI PINI `TONINO SIDDI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 225 URRU Laura 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 12.87 +0.3 

1 3 213 USAI Emma 2007 AF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.87 +0.9 

3 3 243 MONNE Eleonora 2008 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 13.10 +0.6 

4 4 208 ZINGALI Livia 2008 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.39 +0.3 

5 5 228 FOIS Elisa 2004 PF NU040 AS DELOGU NUORO 13.50 +0.6 

5 6 332 PIRAS Marta 2007 AF SS217 PODISTICA SASSARI 13.50 +0.9 

7 5 264 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 13.57 +0.9 

8 3 255 VACCA Ilaria 2008 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.70 +1.0 

9 4 281 CARBONI Rebecca 2008 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 13.71 +1.0 

10 4 246 MORITTU Martina 2008 AF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 13.76 +1.1 

11 5 250 BUA Martina 2005 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.78 +0.3 

12 4 231 CAMBULA Beatrice 2007 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 13.86 +0.9 

13 5 373 NURRA Alessandra 2004 PF SS228 SHARDANA ASD 13.87 +1.0 

14 2 270 SPANU Federica 2008 AF SS019 C.U.S. SASSARI 13.91 +1.1 

15 6 199 CARTA Annalisa 1986 SF35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.99 +1.1 

16 6 343 CAPPAI Chiara 2005 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.06 +0.6 

17 4 205 PILI Elisa 2004 PF CA035 ASD ATLETICA MARIANO SCANO 14.08 +0.6 

18 2 301 BORRA Leda 2007 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.10 +1.0 

19 1 247 SAGHEDDU Grazia 2006 JF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 14.17 +0.9 

20 2 396 COSSU Francesca 2006 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.37 +0.6 

21 2 362 VAMPO Chiara 2005 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.58 +0.9 

22 3 221 BEN HACHEM Sara 2008 AF CA238 A.S.D. ATL MINERARIA CARBONIA 14.69 +1.1 

geoma
Evidenziato



23 3 265 DEMARTIS Giada 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 14.75 +0.3 

24 6 387 ASARA Laura 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.01 +0.3 

25 5 401 MADEDDU Michela 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.37 +1.1 

26 6 393 CARTA Adele 2008 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 17.18 +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


